

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0618		16.01.2024	08.01.2024			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	500.000	110.00
2	plán na 4. týždeň vajcia		0ks			
5	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	20.000	14.00
7	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
8	olej 5l balenie		ks	8.8000	12.000	105.60
9	rama 400g		ks	1.6720	32.000	53.50
10	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	2.000	43.77
11	MAGGI slepačí vývar 8kg		ks	68.9600	1.000	68.96
13	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	6.000	26.68
14	KOPOR STER. 240G VELKE ULANY		ks	0.6000	10.000	6.00
17	cestoviny bezv. fliačky 4kg		ks	5.5200	4.000	22.08
18	cvikla kocky 3500g v skle		ks	3.5650	4.000	14.26
20	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	5.000	29.70
23	ryža guľatozrnná 5kg balenie		ks	7.1000	4.000	28.40
24	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k		ks	7.0000	4.000	28.00
26	SAMPINONY KRAJ.TO 720G VER		ks	2.0000	8.000	16.00
27	sójové kocky 100g		ks	1.0000	3.000	3.00
28	polievkové korenie maggi 5l		ks	15.0000	1.000	15.00
31	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg		ks	5.9400	4.000	23.76
34	varová čokoláda 100g		ks	0.4900	10.000	4.90
35	092018 cereálka 30g		ks	0.3000	180.000	54.00
36	Cestoviny bezv. penne 4 kg		ks	5.6800	5.000	28.40
37	cestovina bezv. - špagety 5kg		ks	5.9400	2.000	11.88
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					711.66

FIRMA CELKEM : 711.66

32869568	32869568	SK1020736211	Stanislav Baláž Motocentrum KM			
OBJ2024/0031		30.01.2024				
1	servisná prehliadka STK		ks	150.0000	1.000	150.00
2	príprava na STK vozidla		ks	150.0000	1.000	150.00
3	snímač hydraulickéj brzdy		ks	39.3300	1.000	39.33
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					339.33

FIRMA CELKEM : 339.33

32955626	32955626	SK1020672004	A je to! Házy Štefan			
OBJ2024/0023		31.01.2024				
1	tesnenie pod WC 112*70*15		ks	1.4200	2.000	2.84
2	kotviaca šróba mna WC k nádržke		ks	1.7900	4.000	7.16
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					10.00

FIRMA CELKEM : 10.00

32965532	32965532		Marcel Strinka			
OBJ2024/0035		07.02.2024				
1	Menovky do tabule prít/neprít.		ks	7.5000	9.000	67.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					67.50

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 67.50

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát	NORD SVIT s.r.o.		
OBK2024/0024	16.01.2024					
1	Jemná saláma	kg	2.6300	18.000	47.34	
2	Anglická údená slanina	kg	4.8000	2.000	9.60	
3	Klobása na pečenie- muránska	kg	3.0300	3.000	9.09	
4	Dusená šunka-výberová	kg	7.0000	4.000	28.00	
5	zlatá kuracia debrecínka	kg	7.0000	3.000	21.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						115.03

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát	NORD SVIT s.r.o.		
OBK2024/0029	18.01.2024					
2	Klobása slovenská točená	kg	1.9700	18.000	35.46	
3	Údená slanina bez kože	kg	3.9100	4.000	15.64	
4	zeleninová saláma	ks	2.3000	18.000	41.40	
6	Liptovská saláma tradičná	kg	2.5000	3.000	7.50	
7	Bravčová masť 5kg	ks	15.7000	1.000	15.70	
8	Klobása slovenská	kg	1.9700	11.000	21.67	
9	zlatá kuracia debrecínka	kg	1.6000	18.000	28.80	
10	domáci plnený bôčik VB	ks	5.3500	18.000	96.30	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						262.47

FIRMA CELKEM : 377.50

36237337	36237337	SK2020193890	Seyfor (Solitea)	Vema		
OBJ2024/0004	26.01.2024					
1	seminár PAM - online	ks	80.0000	1.000	80.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						80.00

FIRMA CELKEM : 80.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0017	12.01.2024					
1	paprika žltá / 48ks	kg	1.8900	15.000	28.35	
2	zemiaky čistené kocky 5 kg , 2x2	ks	4.4500	21.000	93.45	
3	jablka golden - voľné / 180ks	kg	0.8900	40.000	35.60	
4	pirohy tvarohové sladké 480g	ks	1.3900	30.000	41.70	
5	zeleninová zmes polievková	kg	1.1900	10.000	11.90	
6	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.1900	12.500	14.88	
8	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg	kg	1.1900	5.000	5.95	
9	uhorky čerstvé	kg	1.6900	23.000	38.87	
10	paradajky- na kg	kg	1.6900	6.000	10.14	
12	kapusta čínska	kg	0.9900	22.000	21.78	
13	zeleninová zmes s kukuricou	kg	1.3400	10.000	13.40	
14	kapusta biela	kg	0.7900	4.000	3.16	
15	Hrášok GASTRO	kg	1.1900	10.000	11.90	
16	zemiaky čistené kocky 5 kg , 1x1	ks	5.4500	4.000	21.80	
17	mandarinky 180 ks	kg	1.6900	30.000	50.70	
18	banány	kg	1.4900	38.000	56.62	
19	WOK zelenina	kg	2.5000	10.000	25.00	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
20	encián s bielou plesňou		ks	0.9000	48.000	43.20
21	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
22	kukurica mrazená2,5kg		kg	2.0000	5.000	10.00
23	syr Tofu údené 1kg bal		ks	6.0000	2.000	12.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			551.55			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0019	15.01.2024					
1	pomaranče / 180ks		kg	1.4900	45.000	67.05
2	francúzska zelenina -		kg	1.4600	10.000	14.60
3	zeleninová zmes pod sviečkovú		kg	1.2200	10.000	12.20
4	mandarinky 180ks		kg	1.6900	40.000	67.60
5	brokolica mrazená		kg	1.9900	20.000	39.80
6	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	14.000	76.30
7	mrazené zemiakové halušky		kg	1.6500	70.000	115.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			393.05			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0027	17.01.2024					
1	paradajky- na kg 180ks		kg	1.8900	40.000	75.60
2	paradajky- na kg		kg	1.8900	2.500	4.73
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	28.000	152.60
4	americké zemiaky mrazené		kg	1.9500	7.500	14.63
5	Zemiakové hranolky, chrumkavé, 4/		kg	1.4500	5.000	7.25
6	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
7	paprika žltá		kg	2.7900	2.500	6.98
8	ľadový šalát		ks	1.3900	6.000	8.34
9	hrušky 180ks		kg	1.5900	45.000	71.55
10	hrášok mrazený		kg	1.5900	7.500	11.93
11	cibuľa		kg	0.7900	10.000	7.90
12	cesnak		kg	3.3900	1.000	3.39
13	uhorky čerstvé 4ks		kg	1.8900	1.000	1.89
14	červená cibuľa		kg	1.2000	1.000	1.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			369.14			

FIRMA CELKEM : 1313.74

36488984	36488984	SK2021763150	Kvety Tatry - Slovensko s.r.o.			
OBJ2024/0038	07.02.2024					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	Ficus 70 cm		ks	100.0000	1.000	100.00
3	Nolina beaucamea 120cm		ks	53.3330	2.000	106.67
4	Dracena marg.		ks	35.0000	1.000	35.00
5	Howea forst. 180 cm		ks	70.0000	1.000	70.00
6	Ficus cyathistipula 130		ks	15.8330	1.000	15.83
7	Dypsis Lutesc 160 cm		ks	70.0000	1.000	70.00
8	Dypsis Lutescens 180 cm		ks	100.0000	1.000	100.00
9	Dracena marg. 190 cm		ks	53.3300	1.000	53.33
10	Yucca elephantipes 180 cm		ks	98.3330	1.000	98.33
11	Keramzit 8-16 mm 20l		ks	9.8330	2.000	19.67
12	Osmocote pre záhradu 1,25 kg		ks	17.4170	1.000	17.42
13	Substrát izbové rastliny 20l		ks	2.4170	12.000	29.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			715.25			

FIRMA CELKEM : 715.25

Firma	IČO	DIČ	Název	Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
Pol. Předmět										

37545353	37545353	SK1043377764	Maroš Balážik - BAMAR	OBJ2024/0017	24.01.2024				
1	práce podľa špecifik. material	ks							
2	zostava mater.	ks	91.1000	1.000	91.10					
3	realizovaná práca	ks	1008.0000	1.000	1008.00					
OBJEDNÁVKA CELKEM :										1099.10

FIRMA CELKEM : 1099.10

40733718	40733718	SK1073624398	Pharm. Dr. Jana Strinková	OBK2024/0031	17.01.2024				
1	bezlepková múka	ks	3.9833	2.000	7.97					
2	bezlepkový chlieb	ks	3.0667	30.000	92.00					
OBJEDNÁVKA CELKEM :										99.97

FIRMA CELKEM : 99.97

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.	OBJ2024/0027	31.01.2024				
1	Lieky na žiadanku DNT200	ks	109.7100	1.000	109.71					
OBJEDNÁVKA CELKEM :										109.71

FIRMA CELKEM : 109.71

ORGANIZACE CELKEM : 4923.76